
 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste  
CNPJ: 82.939.430/0001-38 
 www.hervaldoeste.sc.gov.br 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  - Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 
Fone : (49) 3554 0922  -  licitacao@hervaldoeste.sc.gov.br 

 

1 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 035/2024. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2024. 
UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D’OESTE 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
 
OBJETO. 
 
Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Gás Oxigênio Medicinal para 
uso da Secretaria Municipal de Saúde, inclusive UPA 24hs, com o fornecimento em comodato 
dos Cilindros de Armazenagem, pelo período de 12 (doze) meses. 
 
 

SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 

 

                                          Fica SUSPENSA a abertura do Pregão Eletrônico nº 018/2024 que se 

realizaria dia 24/04/2024 as 09h00min horas, para análise de eventuais falhas apontadas no 

instrumento convocatório, que são objeto de questionamentos,  e impugnação do edital. 

 

                                          Nova data será definida em momento oportuno, com a republicação 

do edital. 

 

Informe-se aos interessados e publique-se este aviso na imprensa oficial do 

município. 

 
Herval d’Oeste, 19 de abril de 2024. 

 
 
 
 

RUBENS  ANTONIO CORREIA 
Pregoeiro – mat. 2878 

 
 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/
mailto:licitacao@hervaldoeste.sc.gov.br

		2024-04-19T15:32:12-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




